

# 現金出納帳

令和2年11月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ  
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
557,974	212,291	287,426	482,839

月収支  
¥-75,135

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
11/07	礼拝献金				6,200		564,174	
11/07	月定献金				35,000		599,174	
11/07	コピー					240	598,934	
11/10	郵便					504	598,430	
11/13	コピー					240	598,190	
11/14	礼拝献金				8,800		606,990	
11/14	礼拝献金	PayPay	酒匂さん		1,000		607,990	
11/19	雑	食事	業務スーパー			1,780	606,210	
11/19	雑	食事	業務スーパー			1,010	605,200	
11/20	雑	食事	業務スーパー			2,896	602,304	
11/21	チラシ		プリントバック			1,780	600,524	
11/21	礼拝献金				14,200		614,724	
11/21	特別献金		献堂3周年記念礼拝		56,000		670,724	
11/21	ゲスト牧師感謝					15,000	655,724	
11/24	キャンドル					1,427	654,297	
11/24	雑		タバ・なんじゃ			1,540	652,757	
11/21	雑		コピー			640	652,117	
11/13	長岡礼拝				5,000		657,117	
11/13	高速		新潟西-長岡北			2,900	654,217	
11/13	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	652,417	
11/24	郵便					560	651,857	
11/28	礼拝献金				7,700		659,557	
11/28	コピー					240	659,317	
11/28	家賃収入				20,000		679,317	
11/28	家賃支出					125,489	553,828	
11/28	牧師感謝					100,000	453,828	
11/28	奏楽感謝					23,000	430,828	
11/28	振り込み手数料					550	430,278	
11/28	振り込み手数料					110	430,168	
11/28	WiFi(10月分)					5,720	424,448	
11/10	LBCサポーター	ゆうちょ	内藤潤		5,000		429,448	
11/10	LBCサポーター	ゆうちょ	松枝		3,000		432,448	
11/10	LBCサポーター	ゆうちょ	田部井		3,000		435,448	

# 現金出納帳

令和2年11月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ  
 科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
557,974	212,291	287,426	482,839

月収支  
 ¥-75,135

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
11/10	LBCサポーター	ゆうちょ	河崎		3,000		438,448	
11/10	LBCサポーター	ゆうちょ	杉本		8,000		446,448	
11/10	LBCサポーター	ゆうちょ	宮本		3,000		449,448	
11/10	LBCサポーター	第四	鈴木豊		3,000		452,448	
11/10	LBCサポーター	第四	小出		3,000		455,448	
11/10	LBCサポーター	第四	倉田		3,000		458,448	
11/10	テレコム	第四			4,391		462,839	
11/05	月定献金	ゆうちょ	松枝		10,000		472,839	
11/05	月定献金	ゆうちょ	杉本		10,000		482,839	

# 現金出納帳

令和2年11月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ  
 科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
557,974	212,291	287,426	482,839

月収支  
 ￥-75,135

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額